
 

  

GGŁŁÓÓWWNNYY  IINNSSTTYYTTUUTT  GGÓÓRRNNIICCTTWWAA  

‹‹ZZAAKKŁŁAADD  OOCCEENNYY  JJAAKKOOŚŚCCII  PPAALLIIWW  SSTTAAŁŁYYCCHH››  
 

akredytowany w PCA według PN–EN ISO/IEC 17025:2005+Ap1:2007+AC:2007, 

 posiadający certyfikat zatwierdzenia wystawiony przez Lloyd’s Register (Polska) Sp. z o.o. 

w imieniu Lloyd’s Register Quality Assurance Limited zaświadczający, że System 

Zarządzania Jakością jest  zgodny z normą zarządzania jakością ISO 9001:2008,  

oferuje w 2015 roku szkolenie pt.: 
 

„Szkolenie próbobiorców  
w zakresie obowiązujących norm technicznych PN i ISO” 

 
 

Program szkolenia obejmuje: 

1. Metody pobierania próbek paliw stałych, biopaliw stałych i stałych paliw wtórnych według norm                

PN i ISO. 

2. Przygotowanie próbek laboratoryjnych paliw stałych, biopaliw stałych i stałych paliw wtórnych 

według norm PN i ISO. 

3. Pobieranie próbek odpadów paleniskowych.  

4. Pobieranie próbek do celów obliczenia masy węgla na zwale. 

 

Szkolenie obejmuje 6 godzin wykładowych. Uczestnicy otrzymują świadectwo ukończenia 

szkolenia i materiały szkoleniowe. Wykłady prowadzone są przez przedstawicieli Zakładu Oceny 

Jakości Paliw Stałych Głównego Instytutu Górnictwa. 

 

Koszt szkolenia: 

 jeżeli szkolenie odbywa się w siedzibie Zleceniodawcy  2500 zł brutto plus koszty 

dojazdu i hotelu wykładowców (w przypadku większych odległości) oraz koszty 

materiałów szkoleniowych (50 zł od osoby) i wystawienia świadectw (80 zł od osoby); 

 jeżeli szkolenie odbywa się w siedzibie Głównego Instytutu Górnictwa (pod warunkiem, że 

uda się zebrać grupę co najmniej 10 osób) koszt szkolenia wynosi 560 zł brutto od osoby. 

 

W przypadku zainteresowania szkoleniem, odbywającym się w siedzibie Głównego Instytutu 

Górnictwa, prosimy o zgłaszanie chęci uczestniczenia w takim szkoleniu pocztą, telefonicznie, 

faksem lub drogą elektroniczną, przez podanie: imienia i nazwiska, adresu, telefonu i koniecznie 

faksu. Poinformujemy Państwa, z miesięcznym wyprzedzeniem, o terminie szkolenia. 

  

Adres:    GŁÓWNY INSTYTUT GÓRNICTWA 

     ZAKŁAD OCENY JAKOŚCI PALIW STAŁYCH 

     PLAC GWARKÓW 1 

     40-166 KATOWICE 

 

KONTAKT: MGR IWONA ZBOROWSKA 

Telefon:  32 259 22 89 

Fax.:      32 259 22 41  

E – mail: i.zborowska@gig.eu  
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